
1 

 

 

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

dle § 76 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k veřejné zakázce: 
 

„Pořízení velkokapacitní CAS pro JSDH Hájek“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název Obec Hájek 
Sídlo Hájek 68, 363 01 Ostrov 
IČ 00573230 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:                           
 

Ing. Vít Hromádko, starosta obce  
Dodávky 
Otevřené řízení dle ust. § 21 písm. a) a ust. § 27  zákona 
Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané v otevřeném 
řízení dle ustanovení § 21 písm. a) a ustanovení § 27 zákona, oznamuje, dle ust. § 76 odst. 6 zákona, 
rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče:  
 

KOBIT – THZ s.r.o. 
Tovární 123, 538 21 Slatiňany 

IČ: 15053920 
 

 
a to z důvodu předložení nabídky nesplňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
 
 
Důvod vyloučení: 
 
Při posouzení Vaší nabídky bylo zjištěno, že nabízená karoserie nástavby je provedena jako celohliníková 
montovaná skříňová s lepenými hliníkovými plechy s povrchovou úpravu a nádrž je provedena jako 
nerezová, ačkoliv v technické specifikaci je uvedeno, že nástavba i nádrž mají být provedeny z polyesteru 
vyztuženého skleněnými vlákny (bod 3.17 a 3.40 Technické specifikace). 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Dodání vámi nabízeného technické řešení a předmětu plnění, které není v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v zadávacích podmínkách, je posouzeno jako jednání učiněné v rozporu s částí: 

 4. Vymezení předmětu zakázky, bod 1 zadávací dokumentace. 
 
 
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti bylo rozhodnuto o Vašem vyloučení z účasti v předmětném 
zadávacím řízení. V souladu s ust. § 110 odst. 4 zákona je Vaše společnost oprávněna podat do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí zadavateli písemně zdůvodněné námitky.   
 

 

V Hájku dne, 01.07.2016 

 

 

Ing. Vít H R O M Á D K O, v.r. 
starosta obce 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doručuje se: 

 KOBIT – THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany 
 
 


